
Затверджено 
Наказом Регіонального відділення 
Фонду державного майна У країни 

по Одеській та Миколаївській областях
відіГЯУ, 02.2 f І

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2021-01-29-000053-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ETC: Українська універсальна біржа

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 8038

Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ ПО 
ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: не вказано

Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продовження договору оренди 
нежитлового приміщення площею 12,0 кв.м., за адресою: м. Миколаїв, вул. 3-я Лінія, 29

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 522.33 ГРН

Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 522.33 ГРН

Крок аукціону: 5.22 ГРН

Розмір гарантійного внеску: 2 089.32 ГРН

Учасники електронного аукціону:
1. ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КИЇВСТАР", код СДРПОУ: 21673832

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ПРИВАТНЕ 
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КИЇВСТАР"

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, перерахування 
оператором внесків:
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Одеській та Миколаївській 
областях
Рахунок №UA168201720355299002002163735 (для перерахування реєстраційного та гарантійного внесків) 
Банк одержувача: ДКС України, м. Київ 
Код ЄДРПОУ 43015722
Призначення платежу: (реєстраційний внесок учасника ПрАТ "Київстар", згідно протоколу MUA-PS-2021-01- 
29-000053-1) без ПДВ.



Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
600 грн. 00 коп. (шістсот гривень 00 копійок) без ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника):
188 грн 04 коп. (сто вісімдесят вісім гривень 04 копійки) з ПДВ
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
1 901 гун 28 коп. (одна тисяча дев'ятсот одна гуивня 28 копійок) без ПДВ
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину заяву (у 
випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди):
522 грн 33 коп. (п'ятсот двадцять дві гривні 33 копійки) без ПДВ
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронного аукціону сформовано: 25.02.2021 20:04:33 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені 
цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, 
через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та 
підписати договір у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ 
ТОВАРИСТВО "КИЇВСТАР"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(найбільшу суму орендної пп!ітн « мірот.Упппаііп чаянї від одного учасника: ТОВ

(/4 lv—- -  Д-.Ф. o-f- оз>.?ог/'о
Ш.І.Б.) (Дата підпису) /

«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

П Р Е Д С Т А В Н И К  
З А  Д О В І Р Е Н І С Т Ю

(посада) (Дата підпису)


